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---------- Forwarded message ---------
De: GUSTAVO CASTRILLO ARRIETA <abogadogustavo.castrillo@gmail.com>
Date: jue, 14 dic 2023 a la(s) 9:19 a.m.
Subject: TRASLADO Liquidación del crédito al señor CARLOS IGNACIO MUÑOZ MANZANO abogado
del señor EDINSON ADOLFO MONZALVE
To: Juzgado 04 Promiscuo Pequeñas Causas - Cauca - Popayan
<j04prpcppn@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Popayán Cauca, 14 de Diciembre de 2023

Cordial saludo,

Mediante el presente Correo Electrónico -  ADJUNTO -  INFORMACIÓN SOBRE EL TRASLADO
Liquidación del crédito al señor CARLOS IGNACIO MUÑOZ MANZANO abogado del señor
EDINSON ADOLFO MONZALVE

RADICACIÓN : 19001400300620160055200

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE: LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ – C.C. 10.528.182

DEMANDADO: JESÚS ANTONIO MONSALVE - C.C. 17.044.331 (QPED)

“La firma electrónica tendrá la misma validez y efectos jurídicos que la firma” (Articulo 5 del decreto 2364 del 22 de
noviembre de 2012).
"Prueba electrónica: Al recibir el acuse de recibo por parte de esa dependencia,se entenderá como aceptado y se
recepcionará como documento prueba de entrega del usuario. (Ley 527 del 18/08/1999) Reconocimiento juridico de los
mensajes de datos en forma electrónica a través de las redes telemáticas"

Confirmar recibido del presente correo electrónico.

Atentamente, 

GUSTAVO ADOLFO CASTRILLO ARRIETA

mailto:abogadogustavo.castrillo@gmail.com
mailto:j04prpcppn@cendoj.ramajudicial.gov.co


 
 

 

Popayán Cauca, 14 de diciembre de 2023. 

 

Señores.  

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

POPAYÁN.  

E.   S.    D.  

 

 

REF: Información Sobre TRASLADO Liquidación del crédito al señor CARLOS 

IGNACIO MUÑOZ MANZANO abogado del señor EDINSON ADOLFO 

MONZALVE 

 

 
RADICACIÓN  19001400300620160055200 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.  

DEMANDANTE  LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ – C.C. 10.528.182 

DEMANDADO JESÚS ANTONIO MONSALVE - C.C. 17.044.331 (QPED) 

 

 

GUSTAVO ADOLFO CASTRILLO ARRIETA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, 

identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de abogado del señor LUIS 

EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ, a través del presente escrito me permito poner en 

conocimiento a su honorable despacho que el día de hoy 14 de diciembre de 2023 se le corrió 

traslado de la LIQUIDACIÓN DEL CREDITO a la parte demanda, notificándolos a través 

del Correo electrónico:carlosmunoz44@hotmail.es, dirección electrónica del señor 

CARLOS IGNACIO MUÑOZ MANZANO abogado de EDINSON ADOLFO 

MONZALVE.  

 

Anexo copia de la Captura de pantalla del correo electrónico dirigido con archivo adjunto 

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO al señor CARLOS IGNACIO MUÑOZ MANZANO abogado 

de EDINSON ADOLFO MONZALVE, Anexo Liquidación del Crédito.  

 

Recibiré notificaciones en mi oficina ubicada en la Calle 21 Norte, 8-48, Piso 4, Barrio 

Ciudad Jardín, Popayán Cauca, teléfono 3016807363 correo Electrónico: 

abogadogustavo.castrillo@gmail.com 

 

Atentamente;   

  

GUSTAVO ADOLFO CASTRILLO ARRIETA  

C.C 1052.985.589 de Magangue Bolívar. 

T.P. 311884 del C.S.J.  

 

mailto:abogadogustavo.castrillo@gmail.com


GUSTAVO CASTRILLO ARRIETA <abogadogustavo.castrillo@gmail.com>

TRASLADO - LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - PROCESO EJECUTIVO-
19001400300620160055200-LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ
2 mensajes

GUSTAVO CASTRILLO ARRIETA <abogadogustavo.castrillo@gmail.com> 14 de diciembre de 2023, 8:48 a.m.
Para: carlosmunoz44@hotmail.es

Popayán Cauca, 14 de Diciembre de 2023

Señor.
CARLOS IGNACIO MUÑOZ MANZANO
abogado del señor EDINSON ADOLFO MONZALVE
E.  S.   D.

Atento saludo; 

Con la finalidad de garantizar su derecho de contradicción en el presente proceso adjunto ADJUNTO - LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO - PROCESO EJECUTIVO- 19001400300620160055200-LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ

RADICACIÓN : 19001400300620160055200

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR.

DEMANDANTE: LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ – C.C. 10.528.182

DEMANDADO: JESÚS ANTONIO MONSALVE - C.C. 17.044.331 (QPED)

“La firma electrónica tendrá la misma validez y efectos jurídicos que la firma” (Articulo 5 del decreto 2364 del 22 de
noviembre de 2012).
"Prueba electrónica: Al recibir el acuse de recibo por parte de esa dependencia,se entenderá como aceptado y se
recepcionará como documento prueba de entrega del usuario. (Ley 527 del 18/08/1999) Reconocimiento juridico de los
mensajes de datos en forma electrónica a través de las redes telemáticas"

Confirmar recibido del presente correo electrónico.

Atentamente, 

GUSTAVO ADOLFO CASTRILLO ARRIETA

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO- 19001400300620160055200.pdf
403K

GUSTAVO CASTRILLO ARRIETA <abogadogustavo.castrillo@gmail.com> 14 de diciembre de 2023, 8:49 a.m.
Para: carlosmunoz44@hotmail.es

[Texto citado oculto]

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO - PROCESO EJECUTIVO- 19001400300620160055200.pdf
403K
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Señores. 
JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
POPAYÁN CAUCA. 
E.   S.     D. 
 
 
RADICACIÓN: 19001400300620160055200 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR. 
DEMANDANTE: LUIS EDUARDO GUZMAN RODRIGUEZ – C.C. 10.528.182 
DEMANDADO: JESÚS ANTONIO MONSALVE - C.C. 17.044.331 (QPED) 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN EFECTUADA DESDE EL 30 DE JULIO DE 2016 HASTA 31 DE 
DICIEMBRE DE 2023. 
 
 
Adjunto y dando cumplimiento de lo ordenado en el artículo 446 del Código de General del 
Proceso me permito presentar ante su despacho memorial de liquidación del crédito, así: 
 
 
1). Capital: 10.000.000  

      

PERIODO CAPITAL 
INTERES 

MORATORIO 
ANUAL 

INTERES 
MORATORIO 

DIARIO 
DIAS EN MORA 

INTERES 
MORATORIOS 

jul-16 10.000.000 32,01% 0,0759% 2 15.181 

ago-16 10.000.000 32,01% 0,0759% 31 235.306 

sep-16 10.000.000 32,01% 0,0759% 30 227.715 

oct-16 10.000.000 32,99% 0,0779% 31 241.575 

nov-16 10.000.000 32,99% 0,0779% 30 233.783 

dic-16 10.000.000 32,99% 0,0779% 31 241.575 

ene-17 10.000.000 33,51% 0,0792% 31 245.555 

feb-17 10.000.000 33,51% 0,0792% 28 221.791 

mar-17 10.000.000 33,51% 0,0792% 31 245.555 

abr-17 10.000.000 33,50% 0,0792% 30 237.572 

may-17 10.000.000 33,50% 0,0792% 31 245.491 

jun-17 10.000.000 33,50% 0,0792% 30 237.572 

jul-17 10.000.000 32,97% 0,0781% 31 242.110 

ago-17 10.000.000 32,97% 0,0781% 31 242.110 

sep-17 10.000.000 32,97% 0,0781% 30 234.300 

oct-17 10.000.000 31,73% 0,0755% 31 234.146 

nov-17 10.000.000 31,44% 0,0749% 30 224.780 

dic-17 10.000.000 31,16% 0,0743% 31 230.460 



 
 

ene-18 10.000.000 31,04% 0,0741% 31 229.682 

feb-18 10.000.000 31,52% 0,0751% 28 210.262 

mar-18 10.000.000 31,02% 0,0740% 31 229.553 

abr-18 10.000.000 30,72% 0,0734% 30 220.262 

may-18 10.000.000 30,66% 0,0733% 31 227.214 

jun-18 10.000.000 30,42% 0,0728% 30 218.372 

jul-18 10.000.000 30,05% 0,0720% 31 223.237 

ago-18 10.000.000 29,91% 0,0717% 31 222.321 

sep-18 10.000.000 29,72% 0,0713% 30 213.946 

oct-18 10.000.000 29,45% 0,0707% 31 219.307 

nov-18 10.000.000 29,24% 0,0703% 30 210.897 

dic-18 10.000.000 29,10% 0,0700% 31 217.006 

ene-19 10.000.000 28,74% 0,0692% 31 214.632 

feb-19 10.000.000 29,55% 0,0710% 28 198.676 

mar-19 10.000.000 29,06% 0,0699% 31 216.742 

abr-19 10.000.000 28,98% 0,0697% 30 209.240 

may-19 10.000.000 29,01% 0,0698% 31 216.413 

jun-19 10.000.000 28,95% 0,0697% 30 209.049 

jul-19 10.000.000 28,92% 0,0696% 31 215.820 

ago-19 10.000.000 28,98% 0,0697% 31 216.215 

sep-19 10.000.000 28,98% 0,0697% 30 209.240 

oct-19 10.000.000 28,65% 0,0690% 31 214.038 

nov-19 10.000.000 28,55% 0,0688% 30 206.494 

dic-19 10.000.000 28,37% 0,0684% 31 212.186 

ene-20 10.000.000 28,16% 0,0678% 31 210.185 

feb-20 10.000.000 28,59% 0,0687% 29 199.312 

mar-20 10.000.000 28,43% 0,0684% 31 212.002 

abr-20 10.000.000 28,04% 0,0676% 30 202.669 

may-20 10.000.000 27,29% 0,0660% 31 204.445 

jun-20 10.000.000 27,18% 0,0657% 30 197.141 

jul-20 10.000.000 27,18% 0,0657% 31 203.713 

ago-20 10.000.000 27,44% 0,0663% 31 205.443 

sep-20 10.000.000 27,53% 0,0665% 30 199.395 

oct-20 10.000.000 27,14% 0,0656% 31 203.446 

nov-20 10.000.000 26,76% 0,0648% 30 194.428 

dic-20 10.000.000 26,19% 0,0636% 31 197.089 

ene-21 10.000.000 25,98% 0,0631% 31 195.678 

feb-21 10.000.000 26,31% 0,0638% 28 178.744 

mar-21 10.000.000 26,12% 0,0634% 31 196.619 

abr-21 10.000.000 25,97% 0,0631% 30 189.300 

may-21 10.000.000 25,83% 0,0628% 31 194.668 

jun-21 10.000.000 25,82% 0,0628% 30 188.323 

jul-21 10.000.000 25,77% 0,0627% 31 194.264 

ago-21 10.000.000 25,86% 0,0629% 31 194.870 



 
 

sep-21 10.000.000 25,79% 0,0627% 30 188.128 

oct-21 10.000.000 25,62% 0,0623% 31 193.252 

nov-21 10.000.000 25,91% 0,0630% 30 188.910 

dic-21 10.000.000 26,19% 0,0636% 31 197.089 

ene-22 10.000.000 26,49% 0,0642% 31 199.102 

feb-22 10.000.000 27,45% 0,0663% 28 185.622 

mar-22 10.000.000 27,71% 0,0669% 31 207.237 

abr-22 10.000.000 28,58% 0,0687% 30 206.121 

may-22 10.000.000 29,57% 0,0708% 31 219.493 

jun-22 10.000.000 30,60% 0,0730% 30 218.907 

jul-22 10.000.000 31,92% 0,0757% 31 234.728 

ago-22 10.000.000 33,32% 0,0786% 31 243.676 

sep-22 10.000.000 35,25% 0,0825% 30 247.606 

oct-22 10.000.000 36,92% 0,0859% 31 266.263 

nov-22 10.000.000 38,67% 0,0894% 30 268.093 

dic-22 10.000.000 41,46% 0,0948% 31 293.917 

ene-23 10.000.000 43,26% 0,0983% 31 304.636 

feb-23 10.000.000 45,27% 0,1021% 28 285.825 

mar-23 10.000.000 46,26% 0,1039% 31 322.208 

abr-23 10.000.000 47,09% 0,1055% 30 316.457 

may-23 10.000.000 45,41% 0,1023% 31 317.266 

jun-23 10.000.000 44,64% 0,1009% 30 302.675 

jul-23 10.000.000 44,04% 0,0998% 31 309.240 

ago-23 10.000.000 43,13% 0,0980% 31 303.867 

sep-23 10.000.000 42,05% 0,0960% 30 287.850 

oct-23 10.000.000 39,80% 0,0916% 31 283.909 

nov-23 10.000.000 38,28% 0,0886% 30 265.782 

dic-23 10.000.000 37,56% 0,0872% 31 270.216 

  
  20.307.190 

      
RESUMEN LIQUIDACIÓN PROYECTA HASTA DICIEMBRE 31 DE 2023 

      

   CAPITAL 10.000.000 

   INTERES 20.307.190 

   TOTAL 30.307.190 

      

      

      
2). CAPITAL: 40.000.000     

      

      
LIQUIDACIÓN EFECTUADA DESDE EL 30 DE JULIO DE 2016 HASTA 31 DE DICIEMBRE 
DE 2023 

      



 
 

PERIODO CAPITAL 
INTERES 

MORATORIO 
ANUAL 

INTERES 
MORATORIO 

DIARIO 
DIAS EN MORA 

INTERES 
MORATORIOS 

jul-16 40.000.000 32,01% 0,0759% 2 60.724 

ago-16 40.000.000 32,01% 0,0759% 31 941.224 

sep-16 40.000.000 32,01% 0,0759% 30 910.862 

oct-16 40.000.000 32,99% 0,0779% 31 966.302 

nov-16 40.000.000 32,99% 0,0779% 30 935.131 

dic-16 40.000.000 32,99% 0,0779% 31 966.302 

ene-17 40.000.000 33,51% 0,0792% 31 982.218 

feb-17 40.000.000 33,51% 0,0792% 28 887.165 

mar-17 40.000.000 33,51% 0,0792% 31 982.218 

abr-17 40.000.000 33,50% 0,0792% 30 950.287 

may-17 40.000.000 33,50% 0,0792% 31 981.963 

jun-17 40.000.000 33,50% 0,0792% 30 950.287 

jul-17 40.000.000 32,97% 0,0781% 31 968.439 

ago-17 40.000.000 32,97% 0,0781% 31 968.439 

sep-17 40.000.000 32,97% 0,0781% 30 937.199 

oct-17 40.000.000 31,73% 0,0755% 31 936.585 

nov-17 40.000.000 31,44% 0,0749% 30 899.121 

dic-17 40.000.000 31,16% 0,0743% 31 921.842 

ene-18 40.000.000 31,04% 0,0741% 31 918.730 

feb-18 40.000.000 31,52% 0,0751% 28 841.048 

mar-18 40.000.000 31,02% 0,0740% 31 918.211 

abr-18 40.000.000 30,72% 0,0734% 30 881.049 

may-18 40.000.000 30,66% 0,0733% 31 908.857 

jun-18 40.000.000 30,42% 0,0728% 30 873.490 

jul-18 40.000.000 30,05% 0,0720% 31 892.947 

ago-18 40.000.000 29,91% 0,0717% 31 889.286 

sep-18 40.000.000 29,72% 0,0713% 30 855.784 

oct-18 40.000.000 29,45% 0,0707% 31 877.226 

nov-18 40.000.000 29,24% 0,0703% 30 843.587 

dic-18 40.000.000 29,10% 0,0700% 31 868.022 

ene-19 40.000.000 28,74% 0,0692% 31 858.529 

feb-19 40.000.000 29,55% 0,0710% 28 794.705 

mar-19 40.000.000 29,06% 0,0699% 31 866.969 

abr-19 40.000.000 28,98% 0,0697% 30 836.962 

may-19 40.000.000 29,01% 0,0698% 31 865.651 

jun-19 40.000.000 28,95% 0,0697% 30 836.197 

jul-19 40.000.000 28,92% 0,0696% 31 863.279 

ago-19 40.000.000 28,98% 0,0697% 31 864.861 

sep-19 40.000.000 28,98% 0,0697% 30 836.962 

oct-19 40.000.000 28,65% 0,0690% 31 856.151 

nov-19 40.000.000 28,55% 0,0688% 30 825.975 

dic-19 40.000.000 28,37% 0,0684% 31 848.744 

ene-20 40.000.000 28,16% 0,0678% 31 840.742 

feb-20 40.000.000 28,59% 0,0687% 29 797.247 

mar-20 40.000.000 28,43% 0,0684% 31 848.009 

abr-20 40.000.000 28,04% 0,0676% 30 810.675 



 
 

may-20 40.000.000 27,29% 0,0660% 31 817.781 

jun-20 40.000.000 27,18% 0,0657% 30 788.565 

jul-20 40.000.000 27,18% 0,0657% 31 814.850 

ago-20 
40.000.000 

27,44% 0,0663% 31 821.774 

sep-20 40.000.000 27,53% 0,0665% 30 797.581 

oct-20 40.000.000 27,14% 0,0656% 31 813.784 

nov-20 40.000.000 26,76% 0,0648% 30 777.712 

dic-20 40.000.000 26,19% 0,0636% 31 788.357 

ene-21 40.000.000 25,98% 0,0631% 31 782.711 

feb-21 40.000.000 26,31% 0,0638% 28 714.975 

mar-21 40.000.000 26,12% 0,0634% 31 786.476 

abr-21 40.000.000 25,97% 0,0631% 30 757.201 

may-21 40.000.000 25,83% 0,0628% 31 778.672 

jun-21 40.000.000 25,82% 0,0628% 30 753.292 

jul-21 40.000.000 25,77% 0,0627% 31 777.055 

ago-21 40.000.000 25,86% 0,0629% 31 779.480 

sep-21 40.000.000 25,79% 0,0627% 30 752.510 

oct-21 40.000.000 25,62% 0,0623% 31 773.009 

nov-21 40.000.000 25,91% 0,0630% 30 755.638 

dic-21 40.000.000 26,19% 0,0636% 31 788.357 

ene-22 40.000.000 26,49% 0,0642% 31 796.407 

feb-22 40.000.000 27,45% 0,0663% 28 742.488 

mar-22 40.000.000 27,71% 0,0669% 31 828.949 

abr-22 40.000.000 28,58% 0,0687% 30 824.483 

may-22 40.000.000 29,57% 0,0708% 31 877.970 

jun-22 40.000.000 30,60% 0,0730% 30 875.628 

jul-22 40.000.000 31,92% 0,0757% 31 938.912 

ago-22 40.000.000 33,32% 0,0786% 31 974.705 

sep-22 40.000.000 35,25% 0,0825% 30 990.424 

oct-22 40.000.000 36,92% 0,0859% 31 1.065.050 

nov-22 40.000.000 38,67% 0,0894% 30 1.072.370 

dic-22 40.000.000 41,46% 0,0948% 31 1.175.666 

ene-23 40.000.000 43,26% 0,0983% 31 1.218.546 

feb-23 40.000.000 45,27% 0,1021% 28 1.143.301 

mar-23 40.000.000 46,26% 0,1039% 31 1.288.832 

abr-23 40.000.000 47,09% 0,1055% 30 1.265.829 

may-23 40.000.000 45,41% 0,1023% 31 1.269.064 

jun-23 40.000.000 44,64% 0,1009% 30 1.210.701 

jul-23 40.000.000 44,04% 0,0998% 31 1.236.960 

ago-23 40.000.000 43,13% 0,0980% 31 1.215.467 

sep-23 40.000.000 42,05% 0,0960% 30 1.151.401 

oct-23 40.000.000 39,80% 0,0916% 31 1.135.637 

nov-23 40.000.000 38,28% 0,0886% 30 1.063.128 

dic-23 40.000.000 37,56% 0,0872% 31 1.080.863 

  
  81.228.764 

      
RESUMEN LIQUIDACIÓN PROYECTA HASTA DICIEMBRE 31 DE 2023 



 
 

      

   CAPITAL 40.000.000 

   INTERES 81.228.764 

   TOTAL 121.228.764 

      

      

      
3). CAPITAL: 30.000.000     

      

      
LIQUIDACIÓN EFECTUADA DESDE EL 30 DE JULIO DE 2016 HASTA 31 DE DICIEMBRE 
DE 2023 

      

PERIODO CAPITAL 
INTERES 

MORATORIO 
ANUAL 

INTERES 
MORATORIO 

DIARIO 
DIAS EN MORA 

INTERES 
MORATORIOS 

jul-16 30.000.000 32,01% 0,0759% 2 45.543 

ago-16 30.000.000 32,01% 0,0759% 31 705.918 

sep-16 30.000.000 32,01% 0,0759% 30 683.146 

oct-16 30.000.000 32,99% 0,0779% 31 724.726 

nov-16 30.000.000 32,99% 0,0779% 30 701.348 

dic-16 30.000.000 32,99% 0,0779% 31 724.726 

ene-17 30.000.000 33,51% 0,0792% 31 736.664 

feb-17 30.000.000 33,51% 0,0792% 28 665.374 

mar-17 30.000.000 33,51% 0,0792% 31 736.664 

abr-17 30.000.000 33,50% 0,0792% 30 712.715 

may-17 30.000.000 33,50% 0,0792% 31 736.473 

jun-17 30.000.000 33,50% 0,0792% 30 712.715 

jul-17 30.000.000 32,97% 0,0781% 31 726.329 

ago-17 30.000.000 32,97% 0,0781% 31 726.329 

sep-17 30.000.000 32,97% 0,0781% 30 702.899 

oct-17 30.000.000 31,73% 0,0755% 31 702.439 

nov-17 30.000.000 31,44% 0,0749% 30 674.341 

dic-17 30.000.000 31,16% 0,0743% 31 691.381 

ene-18 30.000.000 31,04% 0,0741% 31 689.047 

feb-18 30.000.000 31,52% 0,0751% 28 630.786 

mar-18 30.000.000 31,02% 0,0740% 31 688.658 

abr-18 30.000.000 30,72% 0,0734% 30 660.787 

may-18 30.000.000 30,66% 0,0733% 31 681.642 

jun-18 30.000.000 30,42% 0,0728% 30 655.117 

jul-18 30.000.000 30,05% 0,0720% 31 669.711 

ago-18 30.000.000 29,91% 0,0717% 31 666.964 

sep-18 30.000.000 29,72% 0,0713% 30 641.838 

oct-18 30.000.000 29,45% 0,0707% 31 657.920 

nov-18 30.000.000 29,24% 0,0703% 30 632.690 

dic-18 30.000.000 29,10% 0,0700% 31 651.017 

ene-19 30.000.000 28,74% 0,0692% 31 643.897 

feb-19 30.000.000 29,55% 0,0710% 28 596.028 

mar-19 30.000.000 29,06% 0,0699% 31 650.226 



 
 

abr-19 30.000.000 28,98% 0,0697% 30 627.721 

may-19 30.000.000 29,01% 0,0698% 31 649.238 

jun-19 30.000.000 28,95% 0,0697% 30 627.147 

jul-19 30.000.000 28,92% 0,0696% 31 647.459 

ago-19 30.000.000 28,98% 0,0697% 31 648.645 

sep-19 30.000.000 28,98% 0,0697% 30 627.721 

oct-19 30.000.000 28,65% 0,0690% 31 642.114 

nov-19 30.000.000 28,55% 0,0688% 30 619.482 

dic-19 30.000.000 28,37% 0,0684% 31 636.558 

ene-20 30.000.000 28,16% 0,0678% 31 630.556 

feb-20 30.000.000 28,59% 0,0687% 29 597.935 

mar-20 30.000.000 28,43% 0,0684% 31 636.007 

abr-20 30.000.000 28,04% 0,0676% 30 608.007 

may-20 30.000.000 27,29% 0,0660% 31 613.336 

jun-20 30.000.000 27,18% 0,0657% 30 591.423 

jul-20 30.000.000 27,18% 0,0657% 31 611.138 

ago-20 30.000.000 27,44% 0,0663% 31 616.330 

sep-20 30.000.000 27,53% 0,0665% 30 598.186 

oct-20 30.000.000 27,14% 0,0656% 31 610.338 

nov-20 30.000.000 26,76% 0,0648% 30 583.284 

dic-20 30.000.000 26,19% 0,0636% 31 591.268 

ene-21 30.000.000 25,98% 0,0631% 31 587.033 

feb-21 30.000.000 26,31% 0,0638% 28 536.231 

mar-21 30.000.000 26,12% 0,0634% 31 589.857 

abr-21 30.000.000 25,97% 0,0631% 30 567.901 

may-21 30.000.000 25,83% 0,0628% 31 584.004 

jun-21 30.000.000 25,82% 0,0628% 30 564.969 

jul-21 30.000.000 25,77% 0,0627% 31 582.791 

ago-21 30.000.000 25,86% 0,0629% 31 584.610 

sep-21 30.000.000 25,79% 0,0627% 30 564.383 

oct-21 30.000.000 25,62% 0,0623% 31 579.757 

nov-21 30.000.000 25,91% 0,0630% 30 566.729 

dic-21 30.000.000 26,19% 0,0636% 31 591.268 

ene-22 30.000.000 26,49% 0,0642% 31 597.305 

feb-22 30.000.000 27,45% 0,0663% 28 556.866 

mar-22 30.000.000 27,71% 0,0669% 31 621.712 

abr-22 30.000.000 28,58% 0,0687% 30 618.363 

may-22 30.000.000 29,57% 0,0708% 31 658.478 

jun-22 30.000.000 30,60% 0,0730% 30 656.721 

jul-22 30.000.000 31,92% 0,0757% 31 704.184 

ago-22 30.000.000 33,32% 0,0786% 31 731.028 

sep-22 30.000.000 35,25% 0,0825% 30 742.818 

oct-22 30.000.000 36,92% 0,0859% 31 798.788 

nov-22 30.000.000 38,67% 0,0894% 30 804.278 

dic-22 30.000.000 41,46% 0,0948% 31 881.750 

ene-23 30.000.000 43,26% 0,0983% 31 913.909 

feb-23 30.000.000 45,27% 0,1021% 28 857.476 

mar-23 30.000.000 46,26% 0,1039% 31 966.624 

abr-23 30.000.000 47,09% 0,1055% 30 949.372 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SON:  DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 

VEINTISÉIS PESOS. 

 

Sírvase Señor Juez darle tramite a la correspondiente liquidación dentro del proceso de la 

referencia. 

Del señor Juez. 

Atentamente;  

 
 

GUSTAVO ADOLFO CASTRILLO ARRIETA  
C.C 1052.985.589 de Magangue Bolívar.  
T.P. 311884 del C.S.J. 

may-23 30.000.000 45,41% 0,1023% 31 951.798 

jun-23 30.000.000 44,64% 0,1009% 30 908.026 

jul-23 30.000.000 44,04% 0,0998% 31 927.720 

ago-23 30.000.000 43,13% 0,0980% 31 911.600 

sep-23 30.000.000 42,05% 0,0960% 30 863.551 

oct-23 30.000.000 39,80% 0,0916% 31 851.728 

nov-23 30.000.000 38,28% 0,0886% 30 797.346 

dic-23 30.000.000 37,56% 0,0872% 31 810.647 

  
  60.921.572 

      
RESUMEN LIQUIDACIÓN PROYECTA HASTA DICIEMBRE 31 DE 2023 

      

   CAPITAL 30.000.000 

   INTERES 60.921.572 

   TOTAL 90.921.572 

      

      

      
RESUMEN TOTAL LIQUIDACIÓN PROYECTADA HASTA DICIEMBRE 31 DE 2023 

      
CAPITALES INTERESES TOTAL 

10.000.000 20.307.190 30.307.190 

40.000.000 81.228.764 121.228.764 

30.000.000 60.921.572 90.921.572 

MAS COSTAS = 
8.000.000    MAS COSTAS = 8.000.000   

80.000.000 162.457.526 250.457.526 


